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Пермский край, с. Гамово

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

23-24 апреля 2022 г.

Первенство Пермского края

СРЕДИ МАЛЬЧИКОВ И ДЕВОЧЕК ДО 12 ЛЕТ

по настольному теннису



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения Город Организация Тренер

1 место ШАБУРОВ Михаил 10.03.2012 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П., Петухов А.В.

2 место СЕМАКИН Иван 11.04.2012 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

3 место ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий 09.08.2012 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

3 место МЫЛЬНИКОВ Андрей 11.01.2012 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.

МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения Город Организация Тренер

1 место РЫЛОВА Ольга 18.01.2012 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.

2 место БЕЛЯЕВА Полина 14.01.2012 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

3 место ВАСИЛЬЕВА Ксения 14.11.2012 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

3 место ТЕТЕРИНА Анастасия 23.04.2012 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения Город Организация Тренер

БЕЛЯЕВА Полина 14.01.2012 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

ВАСИЛЬЕВА Ксения 14.11.2012 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

РЫЛОВА Ольга 18.01.2012 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.

ЛУКМАНОВА Дарья 05.10.2012 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.

РАДОСТЕВА Мария 06.08.2012 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

ЛЕДЕНЦОВА Софья 23.07.2012 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

ТЕТЕРИНА Анастасия 23.04.2012 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

СУЛТАНОВА Алеся 12.02.2014 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения Город Организация Тренер

ШАБУРОВ Михаил 10.03.2012 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П., Петухов А.В.

МЕДВЕДЕВ Михаил 29.12.2012 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

СЕМАКИН Иван 11.04.2012 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

НЕВОЛИН Тимофей 03.02.2012 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий 09.08.2012 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

САМОДЕЛКИН Александр 09.10.2012 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

МЫЛЬНИКОВ Андрей 11.01.2012 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.

СОТОНИН Вячеслав 04.05.2012 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.

МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения Город Организация Тренер

СЕМАКИН Иван 11.04.2012 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

БЕЛЯЕВА Полина 14.01.2012 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

ШАБУРОВ Михаил 10.03.2012 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П., Петухов А.В.

ДУБОВКИНА Анна 12.02.2013 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

МЫЛЬНИКОВ Андрей 11.01.2012 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.

РЫЛОВА Ольга 18.01.2012 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.

ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий 09.08.2012 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

ТЕТЕРИНА Анастасия 23.04.2012 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МАЛЬЧИКИ

Первенство Пермского края

по настольному теннису

среди мальчиков и девочек до 12 лет

Пермский край, с. Гамово                                        23-24 апреля 2022 г.

ПОБЕДИТЕЛИ И ПРИЗЕРЫ ЛИЧНЫХ СОРЕВНОВАНИЙ

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ДЕВОЧКИ

ПАРНЫЙ РАЗРЯД. ДЕВОЧКИ

1 место

3 место

2 место

3 место

ПАРНЫЙ РАЗРЯД. МАЛЬЧИКИ

1 место

2 место

3 место

3 место

СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД. МАЛЬЧИКИ. ДЕВОЧКИ

1 место

2 место

3 место

3 место



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД Рейтинг ФНТПК Город Организация Тренер

1 РЫЛОВА Ольга 18.01.2012 2 юн. 89 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.

2 БЕЛЯЕВА Полина 14.01.2012 1 юн. 128 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

3 ВАСИЛЬЕВА Ксения 14.11.2012 2 юн. 47 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

3 ТЕТЕРИНА Анастасия 23.04.2012 3 юн. 51 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

5 ЛУКМАНОВА Дарья 05.10.2012 3 юн. 37 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.

6 РАДОСТЕВА Мария 06.08.2012 3 юн. 6 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

7 ЛЕДЕНЦОВА Софья 23.07.2012 3 юн. 12 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

8 СУЛТАНОВА Алеся 12.02.2014 б/р 13 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

9 ДУБОВКИНА Анна 12.02.2013 3 юн. 13 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

10 ДЕНИСОВА Софья 20.03.2012 3 юн. 0 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

11 АЮПОВА Мария 11.03.2013 3 юн. 0 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

12 ЛУЗИНА Василиса 21.10.2012 3 юн. 0 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

13 НАУМОВА Мария 07.07.2012 б/р 0 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

14 РЫЧКОВА Дарья 25.05.2013 3 юн. 0 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

15 КОКОВИХИНА Вероника 17.07.2013 3 юн. 0 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

16 ТАШЛЫКОВА Вероника 22.06.2013 б/р 0 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

17 ЯРАНЦЕВА Полина 03.04.2012 3 юн. 0 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

18 СЕМЕЙКИНА Ангелина 12.08.2012 3 юн. 0 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

19 ХАСАНОВА Юлиана 15.10.2012 3 юн. 4 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

20 ВИЦКИХ Камилла 27.07.2013 3 юн. 0 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

21 НИКИТИНА Полина 23.06.2013 б/р 0 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

22 ТЕПЛОВА Кристина 16.10.2012 3 юн. 0 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

23 ПОЛЫГАЛОВА Анна 01.04.2013 б/р 0 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

24 МЕХОНОШИНА Вероника 27.11.2012 б/р 0 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

25 КУЗЯКОВА Софья 14.07.2013 б/р 0 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

26 КУЗНЕЦОВА Марина 30.05.2012 б/р 0 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

27 РОЖИНА Ксения 19.07.2013 б/р 0 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

28 ПЕПЕЛЯЕВА Анастасия 09.10.2013 3 юн. 0 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

29 ВОРОБЬЕВА Валерия 13.08.2012 б/р 0 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ДЕВОЧКИ

Первенство Пермского края

по настольному теннису

среди мальчиков и девочек до 12 лет

Пермский край, с. Гамово                                        23-24 апреля 2022 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД Рейтинг ФНТПК Город Организация Тренер

1 ШАБУРОВ Михаил 10.03.2012 1 юн. 345 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П., Петухов А.В.

2 СЕМАКИН Иван 11.04.2012 1 юн. 127 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

3 ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий 09.08.2012 3 юн. 88 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

3 МЫЛЬНИКОВ Андрей 11.01.2012 3 юн. 77 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.

5 НЕВОЛИН Тимофей 03.02.2012 3 юн. 86 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

6 САМОДЕЛКИН Александр 09.10.2012 3 юн. 40 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

7 САБУРОВ Герман 26.11.2012 3 юн. 50 Пермь ДЮЦ "Фаворит" Симашов А.И.

8 СОТОНИН Вячеслав 04.05.2012 3 юн. 54 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.

9 МЕДВЕДЕВ Михаил 29.12.2012 3 юн. 21 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

10 СЕМЕНОВ Богдан 27.10.2012 б/р 16 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

11 ТУКТАМЫШЕВ Данил 12.11.2012 3 юн. 35 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

12 КАЧИН Михаил 23.03.2013 б/р 0 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

13 ВАСИЛЬЕВ Максим 05.04.2013 3 юн. 31 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

14 БРОННИКОВ Федор 12.04.2012 3 юн. 33 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

15 КУЛЬТИН Мирон 25.11.2012 б/р 8 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.

16 ТРОНИН Артур 10.08.2012 б/р 0 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

17 БРОННИКОВ Михаил 12.04.2012 3 юн. 9 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

18 БУЛЫГИН Савелий 29.04.2013 3 юн. 13 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

19 САФИН Никита 03.11.2012 б/р 0 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

20 ГАБОВ Артемий 31.01.2013 3 юн. 0 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

21 АКБАЕВ Владислав 17.03.2013 б/р 0 Куеда Шайкисламов О.Г.

22 ХАСАНОВ Вадим 12.09.2012 б/р 1 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

23 КАМЕНСКИХ Марк 05.02.2014 б/р 0 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

24 СУББОТИН Михаил 07.07.2012 3 юн. 21 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

25 АБДУЛОВ Артур 30.01.2013 3 юн. 9 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

26 НАГИБИН Алексей 09.07.2013 3 юн. 0 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

27 ЗЫКОВ Евгений 03.08.2012 б/р 0 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

28 СОЛОВЬЕВ Николай 12.11.2012 3 юн. 13 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

29 ЛЕВАШОВ Артем 14.02.2013 б/р 0 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

30 ЧЕБЫКИН Матвей 18.06.2012 3 юн. 0 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

31 ЛИПИН Федор 27.06.2014 б/р 0 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

32 ПУШКИН Прохор 18.02.2012 б/р 0 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

33 ГЕВОРГЯН Геворг 27.09.2012 б/р 0 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

34 ДИВИН Илья 27.04.2012 б/р 0 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

35 БОРОДУЛИН Тимофей 09.03.2012 3 юн. 0 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

36 АЛАВЕРДЯН Миша 25.04.2013 б/р 0 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

37 БУЗМАКОВ Максим 26.06.2014 б/р 0 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

38 ВАРОВ Лев 08.09.2013 б/р 0 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

39 КИГАН Иван 26.11.2012 б/р 0 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МАЛЬЧИКИ

Первенство Пермского края

по настольному теннису

среди мальчиков и девочек до 12 лет

Пермский край, с. Гамово                                        23-24 апреля 2022 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



№ 

п/п
ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД

Рейтинг 

ФНТПК
Город Организация Тренер

1 АЮПОВА Мария 11.03.2013 3 юн. 0 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

2 БЕЛЯЕВА Полина 14.01.2012 1 юн. 128 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

3 ВАСИЛЬЕВА Ксения 14.11.2012 2 юн. 47 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

4 ВИЦКИХ Камилла 27.07.2013 3 юн. 0 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

5 ВОРОБЬЕВА Валерия 13.08.2012 б/р 0 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

6 ДЕНИСОВА Софья 20.03.2012 3 юн. 0 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

7 ДУБОВКИНА Анна 12.02.2013 3 юн. 13 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

8 КОКОВИХИНА Вероника 17.07.2013 3 юн. 0 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

9 КУЗНЕЦОВА Марина 30.05.2012 б/р 0 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

10 КУЗЯКОВА Софья 14.07.2013 б/р 0 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

11 ЛЕДЕНЦОВА Софья 23.07.2012 3 юн. 12 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

12 ЛУЗИНА Василиса 21.10.2012 3 юн. 0 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

13 ЛУКМАНОВА Дарья 05.10.2012 3 юн. 37 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.

14 МЕХОНОШИНА Вероника 27.11.2012 б/р 0 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

15 НАУМОВА Мария 07.07.2012 б/р 0 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

16 НИКИТИНА Полина 23.06.2013 б/р 0 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

17 ПЕПЕЛЯЕВА Анастасия 09.10.2013 3 юн. 0 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

18 ПОЛЫГАЛОВА Анна 01.04.2013 б/р 0 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

19 РАДОСТЕВА Мария 06.08.2012 3 юн. 6 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

20 РОЖИНА Ксения 19.07.2013 б/р 0 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

21 РЫЛОВА Ольга 18.01.2012 2 юн. 89 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.

22 РЫЧКОВА Дарья 25.05.2013 3 юн. 0 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

23 СЕМЕЙКИНА Ангелина 12.08.2012 3 юн. 0 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

24 СУЛТАНОВА Алеся 12.02.2014 б/р 13 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

25 ТАШЛЫКОВА Вероника 22.06.2013 б/р 0 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

26 ТЕПЛОВА Кристина 16.10.2012 3 юн. 0 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

27 ТЕТЕРИНА Анастасия 23.04.2012 3 юн. 51 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

28 ХАСАНОВА Юлиана 15.10.2012 3 юн. 4 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

29 ЯРАНЦЕВА Полина 03.04.2012 3 юн. 0 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ДЕВОЧКИ

Первенство Пермского края

по настольному теннису

среди мальчиков и девочек до 12 лет

Пермский край, с. Гамово                                                 23-24 апреля 2022 г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ



№ 

п/п
ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД

Рейтинг 

ФНТПК
Город Организация Тренер

1 АБДУЛОВ Артур 30.01.2013 3 юн. 9 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

2 АКБАЕВ Владислав 17.03.2013 б/р 0 Куеда Шайкисламов О.Г.

3 АЛАВЕРДЯН Миша 25.04.2013 б/р 0 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

4 БОРОДУЛИН Тимофей 09.03.2012 3 юн. 0 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

5 БРОННИКОВ Михаил 12.04.2012 3 юн. 9 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

6 БРОННИКОВ Федор 12.04.2012 3 юн. 33 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

7 БУЗМАКОВ Максим 26.06.2014 б/р 0 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

8 БУЛЫГИН Савелий 29.04.2013 3 юн. 13 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

9 ВАРОВ Лев 08.09.2013 б/р 0 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

10 ВАСИЛЬЕВ Максим 05.04.2013 3 юн. 31 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

11 ГАБОВ Артемий 31.01.2013 3 юн. 0 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

12 ГЕВОРГЯН Геворг 27.09.2012 б/р 0 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

13 ДИВИН Илья 27.04.2012 б/р 0 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

14 ЗЫКОВ Евгений 03.08.2012 б/р 0 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

15 КАМЕНСКИХ Марк 05.02.2014 б/р 0 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

16 КАЧИН Михаил 23.03.2013 б/р 0 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

17 КИГАН Иван 26.11.2012 б/р 0 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

18 КУЛЬТИН Мирон 25.11.2012 б/р 8 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.

19 ЛЕВАШОВ Артем 14.02.2013 б/р 0 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

20 ЛИПИН Федор 27.06.2014 б/р 0 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

21 МЕДВЕДЕВ Михаил 29.12.2012 3 юн. 21 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

22 МЫЛЬНИКОВ Андрей 11.01.2012 3 юн. 77 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.

23 НАГИБИН Алексей 09.07.2013 3 юн. 0 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

24 НЕВОЛИН Тимофей 03.02.2012 3 юн. 86 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

25 ПУШКИН Прохор 18.02.2012 б/р 0 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

26 САБУРОВ Герман 26.11.2012 3 юн. 50 Пермь ДЮЦ "Фаворит" Симашов А.И.

27 САМОДЕЛКИН Александр 09.10.2012 3 юн. 40 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

28 САФИН Никита 03.11.2012 б/р 0 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

29 СЕМАКИН Иван 11.04.2012 1 юн. 127 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

30 СЕМЕНОВ Богдан 27.10.2012 б/р 16 Пермь СШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

31 СОЛОВЬЕВ Николай 12.11.2012 3 юн. 13 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

32 СОТОНИН Вячеслав 04.05.2012 3 юн. 54 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.

33 СУББОТИН Михаил 07.07.2012 3 юн. 21 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

34 ТРОНИН Артур 10.08.2012 б/р 0 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.

35 ТУКТАМЫШЕВ Данил 12.11.2012 3 юн. 35 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

36 ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий 09.08.2012 3 юн. 88 Пермь СШОР "Старт" Брайловский Е.М.

37 ХАСАНОВ Вадим 12.09.2012 б/р 1 Пермь СШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

38 ЧЕБЫКИН Матвей 18.06.2012 3 юн. 0 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

39 ШАБУРОВ Михаил 10.03.2012 1 юн. 345 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П., Петухов А.В.

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МАЛЬЧИКИ

Первенство Пермского края

по настольному теннису

среди мальчиков и девочек до 12 лет

Пермский край, с. Гамово                                                 23-24 апреля 2022 г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ



128 Пермь

1 юн. СШОР "Старт"

0 Пермь

3 юн. СШ "Искра"

0 Пермь

3 юн. СШ "Искра"

0 Пермь

б/р ЦДТ "Исток"

0 Пермский район

б/р ДЮСШ "Вихрь"

0
0

89 Пермь

2 юн. Солнечный круг

0 Пермь

3 юн. СШОР "Старт"

0 Пермь

3 юн. СШ "Искра"

0 Пермский район

б/р ДЮСШ "Вихрь"

0 Пермь

б/р СШ "Искра"

51 Пермь

3 юн. СШОР "Старт"

4 Пермский район

3 юн. ДЮСШ "Вихрь"

0 Пермь

3 юн. СШ "Искра"

0 Пермь

3 юн. СШ "Искра"

0 Пермь

б/р ЦДТ "Исток"

47 Пермь

2 юн. СШОР "Старт"

6 Пермь

3 юн. СШ "Искра"

0 Пермь

3 юн. СШ "Искра"

0 Пермь

б/р СШОР "Старт"

0 Пермь

б/р ЦДТ "Исток"

37 Пермь

3 юн. Солнечный круг

12 Пермь

3 юн. СШ "Искра"

0 Пермь

3 юн. СШ "Искра"

0 Пермь

б/р СШОР "Старт"

0 Пермь

б/р СШОР "Старт"

13 Пермский район

3 юн. ДЮСШ "Вихрь"

13 Пермь

б/р СШОР "Старт"

0 Пермь

3 юн. СШ "Искра"

0 Пермь

3 юн. СШ "Искра"

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.
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ДЕВОЧКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 6

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд Город
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1111
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1111 1111 1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0 0 : 20 : 20 : 20 : 2

2222 1111
5 44443 ТЕПЛОВА Кристина

1111 1111

2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222
8 11112 ЛЕДЕНЦОВА Софья

2222 2222

0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222
7 22221 ЛУКМАНОВА Дарья

1111 2222

Очки Соотн Место1 2 3 4 5 6

ДЕВОЧКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 5

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд Город

6

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2

1111
4 55555 ПОЛЫГАЛОВА Анна

1111 1111 1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 1 : 21 : 21 : 21 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222
5 44444 НАУМОВА Мария

1111 1111 1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 12 : 12 : 12 : 1 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222
6 33333 РЫЧКОВА Дарья

1111 1111

2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222
8 11112 РАДОСТЕВА Мария

2222 2222

0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222
7 22221 ВАСИЛЬЕВА Ксения

1111 2222

Очки Соотн Место1 2 3 4 5 6

ДЕВОЧКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 4

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд Город

6

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222
5 44445 ТАШЛЫКОВА Вероника

1111 1111 1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2

1111
4 55554 ПЕПЕЛЯЕВА Анастасия

1111 1111 1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 12 : 12 : 12 : 1 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222
7 22223 ЛУЗИНА Василиса

1111 2222

0 : 20 : 20 : 20 : 2 1 : 21 : 21 : 21 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222
6 33332 ХАСАНОВА Юлиана

1111 1111

2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222
8 11111 ТЕТЕРИНА Анастасия

2222 2222

Очки Соотн Место1 2 3 4 5 6

ДЕВОЧКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 3

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд Город

6

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 12 : 12 : 12 : 1

2222
5 44445 КУЗЯКОВА Софья

1111 1111 1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 1 : 21 : 21 : 21 : 2 1 : 21 : 21 : 21 : 2

1111
4 55554 ВОРОБЬЕВА Валерия

1111 1111 1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 1 : 21 : 21 : 21 : 2 2 : 12 : 12 : 12 : 1 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222
6 33333 СЕМЕЙКИНА Ангелина

1111 1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 12 : 12 : 12 : 1 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222
7 22222 ДЕНИСОВА Софья

1111 2222

2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222
8 11111 РЫЛОВА Ольга

2222 2222

Очки Соотн Место1 2 3 4 5 6

ДЕВОЧКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 2

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд Город

6  

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2

1111
4 55555 РОЖИНА Ксения

1111 1111 1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 1 : 21 : 21 : 21 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222
5 44444 МЕХОНОШИНА Вероника

1111 1111 1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222
7 22223 АЮПОВА Мария

1111 2222

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 12 : 12 : 12 : 1 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222
6 33332 ЯРАНЦЕВА Полина

1111 1111

2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222
8 1111

Первенство Пермского края
по настольному теннису

среди мальчиков и девочек до 12 лет

1 БЕЛЯЕВА Полина
2222 2222

6 Очки Соотн Место1 2 3 4 5

Пермский край, с. Гамово                                                                 23-24 апреля 2022 г.

ДЕВОЧКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 1

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд Город

Таблица
результатов

соревнований



1 БЕЛЯЕВА Полина
1

2 Х 

3 ЛУЗИНА Василиса 9

2

4 ЛУКМАНОВА Дарья

5 ДУБОВКИНА Анна 13

3

6 ДЕНИСОВА Софья

7 Х 10 1 место
4

8 РАДОСТЕВА Мария

9 ТЕТЕРИНА Анастасия 15

5

10 Х 

11 СУЛТАНОВА Алеся 11

6

12 ЛЕДЕНЦОВА Софья

13 ВАСИЛЬЕВА Ксения 14

7 2 место
14 АЮПОВА Мария

-15

15 Х 12

8

16 РЫЛОВА Ольга

-13

-12

-1 20 3 место
16 26

-2

-11 24

-3 21

17

-4 -14

-10

-5 22 3 место
18 27

-6

-9 25

-7 23

19

-8 5 место
-26

29

-27

6 место
-29

-20 7 место
31 9 место -24

-21 30

-25

-22 33 8 место
32 -30

-23 10 место
-33

11 место
-31

34

-32

12 место
-34

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

Пермь

АЮПОВА Мария 3 : 1

ЛУЗИНА Василиса

ДЕНИСОВА Софья
Пермь

ЛУЗИНА Василиса Пермь

АЮПОВА Мария

ДУБОВКИНА Анна 3 : 0

ДУБОВКИНА Анна СУЛТАНОВА Алеся
АЮПОВА Мария 3 : 2 Пермь

ДЕНИСОВА Софья 3 : 2 Пермский район ЛЕДЕНЦОВА Софья
ДУБОВКИНА Анна СУЛТАНОВА Алеся 3 : 2

Пермь

ЛУЗИНА Василиса
ДЕНИСОВА Софья ЛЕДЕНЦОВА Софья Пермь

РАДОСТЕВА Мария Пермь

ЛУКМАНОВА Дарья
ЛУКМАНОВА Дарья 3 : 1

РАДОСТЕВА Мария

АЮПОВА Мария 3 : 0

Х 

ЛУКМАНОВА Дарья 3 : 2

АЮПОВА Мария ЛУКМАНОВА Дарья

СУЛТАНОВА Алеся 3 : 2 3 : 1

СУЛТАНОВА Алеся ЛУКМАНОВА Дарья

Х ТЕТЕРИНА Анастасия
ДУБОВКИНА Анна

Х СУЛТАНОВА Алеся ТЕТЕРИНА Анастасия

ДЕНИСОВА Софья ЛЕДЕНЦОВА Софья
ДЕНИСОВА Софья 3 : 1

ЛУЗИНА Василиса ВАСИЛЬЕВА Ксения
ЛЕДЕНЦОВА Софья 3 : 0

ВАСИЛЬЕВА Ксения
Х ВАСИЛЬЕВА Ксения ВАСИЛЬЕВА Ксения

ЛУЗИНА Василиса 3 : 0 3 : 0

РЫЛОВА Ольга

РАДОСТЕВА Мария

3 : 0

ВАСИЛЬЕВА Ксения
3 : 0

РЫЛОВА Ольга БЕЛЯЕВА Полина
3 : 1 Пермь

ТЕТЕРИНА Анастасия
3 : 0

ЛЕДЕНЦОВА Софья
3 : 0

РЫЛОВА Ольга

РАДОСТЕВА Мария
Пермь

РЫЛОВА Ольга
3 : 1

ТЕТЕРИНА Анастасия

БЕЛЯЕВА Полина
3 : 0

ДУБОВКИНА Анна
3 : 0

РАДОСТЕВА Мария
3 : 1

ФИНАЛ № 1. МЕСТА  1-12БЕЛЯЕВА Полина
3 : 0

ЛУКМАНОВА Дарья
3 : 1

Первенство Пермского края
по настольному теннису

среди мальчиков и девочек до 12 лет

Пермский край, с. Гамово                23-24 апреля 2022 г.

ДЕВОЧКИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Финальные соревнования. МЕСТА 1-12

ДЕВОЧКИБЕЛЯЕВА Полина

Таблица
результатов 

соревнований



1 ХАСАНОВА Юлиана ДЮСШ "Вихрь"

1

2 Х 0

3 НАУМОВА Мария СШОР "Старт" 9

2

4 МЕХОНОШИНА Вероника ЦДТ "Исток"

5 НИКИТИНА Полина СШОР "Старт" 13

3

6 КОКОВИХИНА Вероника СШ "Искра"

7 Х 0 10 13 место
4

8 СЕМЕЙКИНА Ангелина СШ "Искра"

9 РЫЧКОВА Дарья СШ "Искра" 15

5

10 ПОЛЫГАЛОВА Анна ЦДТ "Исток"

11 КУЗЯКОВА Софья СШ "Искра" 11

6

12 ЯРАНЦЕВА Полина СШ "Искра"

14 место
13 ТЕПЛОВА Кристина СШ "Искра" 14

7 -15

14 ТАШЛЫКОВА Вероника ЦДТ "Исток"

15 Х 0 12 15 место
8 -13

16 ВИЦКИХ Камилла СШ "Искра" 16

-14

16 место
-16

-9

17 17 место
-10

-11 19

18

-12 18 место
-19

19 место
-1 Х -17

21 20

-2 МЕХОНОШИНА Вероника -18

25 20 место
-3 НИКИТИНА Полина -20

22 21 место
-4 Х 

27

-5 ПОЛЫГАЛОВА Анна

23

-6 КУЗЯКОВА Софья

26

-7 ТЕПЛОВА Кристина 22 место
24 -27

-8

23 место
-25

28

-26

24 место
-21 -28

29 25 место
-22

31

-23

30

-24

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

КУЗЯКОВА Софья

КУЗЯКОВА Софья

Х 

Х Пермь

Х Пермь

КУЗЯКОВА Софья

Пермь

ПОЛЫГАЛОВА Анна

ПОЛЫГАЛОВА Анна 3 : 2

Х МЕХОНОШИНА Вероника

ТЕПЛОВА Кристина ТЕПЛОВА Кристина

Х Пермь

МЕХОНОШИНА Вероника

НИКИТИНА Полина
3 : 1

ПОЛЫГАЛОВА Анна

ТЕПЛОВА Кристина
3 : 1

3 : 0 ВИЦКИХ Камилла

НИКИТИНА Полина Пермь

Пермь

МЕХОНОШИНА Вероника ХАСАНОВА Юлиана

ВИЦКИХ Камилла 3 : 0

НИКИТИНА Полина

ЯРАНЦЕВА Полина

ВИЦКИХ Камилла 3 : 0

СЕМЕЙКИНА Ангелина
Пермь

ХАСАНОВА Юлиана Пермский район

СЕМЕЙКИНА Ангелина

СЕМЕЙКИНА Ангелина 3 : 2 Пермь

ЯРАНЦЕВА Полина

ЯРАНЦЕВА Полина 3 : 1

ТАШЛЫКОВА Вероника 3 : 0

ТАШЛЫКОВА Вероника
Пермь

ХАСАНОВА Юлиана

3 : 1

ВИЦКИХ Камилла КОКОВИХИНА Вероника Пермь

КОКОВИХИНА Вероника

3 : 2

ТАШЛЫКОВА Вероника РЫЧКОВА Дарья
3 : 0 Пермь

ТАШЛЫКОВА Вероника

3 : 0

РЫЧКОВА Дарья
3 : 2

ЯРАНЦЕВА Полина
3 : 2

РЫЧКОВА Дарья

СЕМЕЙКИНА Ангелина
Пермь

НАУМОВА Мария
3 : 0

РЫЧКОВА Дарья

КОКОВИХИНА Вероника
3 : 0

КОКОВИХИНА Вероника
3 : 0

ФИНАЛ № 2. МЕСТА  13-25
НАУМОВА Мария

3 : 0

НАУМОВА Мария
3 : 0

Первенство Пермского края
по настольному теннису

среди мальчиков и девочек до 12 лет

Пермский край, с. Гамово                23-24 апреля 2022 г.

ДЕВОЧКИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Утешительные соревнования. МЕСТА 13-25

ДЕВОЧКИХАСАНОВА Юлиана

НАУМОВА Мария
3 : 0

Таблица
результатов

соревнований



0 Пермский район

б/р ДЮСШ "Вихрь"

0 Пермский район

б/р ДЮСШ "Вихрь"

0 Пермь

3 юн. СШ "Искра"

0 Пермь

б/р СШОР "Старт"

0

0 0

0

0 0

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

6 0

5 0

2 : 02 : 02 : 02 : 0 ВВВВ 2 : 02 : 02 : 02 : 0
6 262626264 КУЗНЕЦОВА Марина

2222 2222 2222

1 : 21 : 21 : 21 : 2 ВВВВ 0 : 20 : 20 : 20 : 2

1111
4 282828283 ПЕПЕЛЯЕВА Анастасия

1111 2222

ПППП ПППП ПППП

0000
0 292929292 ВОРОБЬЕВА Валерия

0000 0000

ВВВВ 2 : 12 : 12 : 12 : 1 0 : 20 : 20 : 20 : 2

1111
5 272727271 РОЖИНА Ксения

2222 2222

6 Очки Соотн Место1 2 3 4 5№ п/п ФИО Рейтинг

Разряд
Город

Первенство Пермского края
по настольному теннису

среди мальчиков и девочек до 12 лет

Пермский край, с. Гамово                                                                 23-24 апреля 2022 г.

ДЕВОЧКИ. Одиночный разряд. Утешительные соревнования. Места 26-29 Финал № 3

Таблица
результатов

соревнований



345 Пермь

1 юн. ЦДТ "Исток"

13 Пермский район

3 юн. ДЮСШ "Вихрь"

9 Пермь

3 юн. СШ "Искра"

0 Пермь

б/р СШОР "Старт"

0 Пермь

б/р ЦДТ "Исток"

0

0

127 Пермь

1 юн. СШОР "Старт"

13 Пермский район

3 юн. ДЮСШ "Вихрь"

8 Пермь

б/р Солнечный круг

0 Пермь

б/р ЦДТ "Исток"

0 Пермь

б/р СШОР "Старт"

0

0

88 Пермь

3 юн. СШОР "Старт"

16 Пермь

б/р СШОР "Старт"

9 Пермский район

3 юн. ДЮСШ "Вихрь"

0 Пермь

б/р ЦДТ "Исток"

0 Пермь

б/р СШОР "Старт"

0

0

86 Пермь

3 юн. СШОР "Старт"

21 Пермь

3 юн. ЦДТ "Исток"

1 Пермь

б/р СШОР "Старт"

0 Куеда

б/р

0 Пермский район

б/р ДЮСШ "Вихрь"

0

0

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

Группа № 1

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город

МАЛЬЧИКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования

Первенство Пермского края

среди мальчиков и девочек до 12 лет

Пермский край, с. Гамово                                                                 23-24 апреля 2022 г.

1 ШАБУРОВ Михаил
2222 2222

Очки Соотн Место1 2 3 4 5 6

по настольному теннису

2222

2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222
8 1111

3 БРОННИКОВ Михаил
1111 1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 0 : 20 : 20 : 20 : 2

2222 1111
6 33332 БУЛЫГИН Савелий

1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0 0 : 20 : 20 : 20 : 2

2222 1111
5 4444

5 КАЧИН Михаил
1111 2222 2222

1111
4 5555

0 : 20 : 20 : 20 : 2
4 КИГАН Иван

1111 1111 1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2

0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222
7 2222

Группа № 2

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город 1

6 0

МАЛЬЧИКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования

1 СЕМАКИН Иван
2222 2222

Соотн Место2 3 4 5 6 Очки

1111

2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222
8 1111

3 КУЛЬТИН Мирон
1111 2222

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0

1111 2222
5 44442 СОЛОВЬЕВ Николай

1111

2 : 02 : 02 : 02 : 0 1 : 21 : 21 : 21 : 2

0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 12 : 12 : 12 : 1 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222
7 2222

5 АЛАВЕРДЯН Миша
1111 1111 1111

2222
6 3333

2 : 12 : 12 : 12 : 1
4 САФИН Никита

1111 2222 1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 1 : 21 : 21 : 21 : 2

1111
4 5555

Группа № 3

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город 1

6 0

МАЛЬЧИКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования

1 ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий
2222 2222

Соотн Место2 3 4 5 6 Очки

2222

2 : 12 : 12 : 12 : 1 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222
8 1111

3 АБДУЛОВ Артур
1111 1111

1 : 21 : 21 : 21 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 12 : 12 : 12 : 1

2222 2222
7 22222 СЕМЕНОВ Богдан

1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0 0 : 20 : 20 : 20 : 2

2222 1111
5 4444

5 КАМЕНСКИХ Марк
1111 1111 2222

1111
4 5555

0 : 20 : 20 : 20 : 2
4 ГЕВОРГЯН Геворг

1111 1111 1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2

0 : 20 : 20 : 20 : 2 1 : 21 : 21 : 21 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222
6 3333

Группа № 4

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город 1

6 0

МАЛЬЧИКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования

1 НЕВОЛИН Тимофей
2222 2222

Соотн Место2 3 4 5 6 Очки

2222

2 : 12 : 12 : 12 : 1 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222
8 1111

3 ХАСАНОВ Вадим
1111 1111

1 : 21 : 21 : 21 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222
7 22222 МЕДВЕДЕВ Михаил

1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0

1111 2222
5 4444

5 ВАРОВ Лев
1111 1111 1111

2222
6 3333

2 : 02 : 02 : 02 : 0
4 АКБАЕВ Владислав

1111 1111 2222

0 : 20 : 20 : 20 : 2

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2

1111
4 5555

6 0

Таблица
результатов

соревнований



Первенство Пермского края

среди мальчиков и девочек до 12 лет

Пермский край, с. Гамово                                                                 23-24 апреля 2022 г.

по настольному теннису Таблица
результатов

соревнований

77 Пермь

3 юн. Солнечный круг

21 Пермский район

3 юн. ДЮСШ "Вихрь"

0 Пермь

3 юн. СШ "Искра"

0 Пермь

б/р ЦДТ "Исток"

0 Пермь

б/р СШОР "Старт"

0

0

54 Пермь

3 юн. Солнечный круг

31 Пермь

3 юн. ЦДТ "Исток"

0 Пермь

3 юн. СШ "Искра"

0 Пермь

б/р СШОР "Старт"

0 Пермский район

б/р ДЮСШ "Вихрь"

0

50 Пермь

3 юн. ДЮЦ "Фаворит"

33 Пермь

3 юн. СШ "Искра"

0 Пермь

3 юн. СШОР "Старт"

0 Пермский район

б/р ДЮСШ "Вихрь"

0 Пермь

б/р ЦДТ "Исток"

0

0

40 Пермь

3 юн. СШОР "Старт"

35 Пермский район

3 юн. ДЮСШ "Вихрь"

0 Пермь

3 юн. СШ "Искра"

0 Пермь

б/р ЦДТ "Исток"

0

0

0

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

Группа № 5

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город 1

МАЛЬЧИКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования

1 МЫЛЬНИКОВ Андрей
2222 2222

Соотн Место2 3 4 5 6 Очки

2222

2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222
8 1111

3 БОРОДУЛИН Тимофей
1111 1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0 0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0

1111 2222
6 33332 СУББОТИН Михаил

1111

2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2

1111 1111
4 5555

5 ЛИПИН Федор
1111 1111 2222

2222
7 2222

2 : 02 : 02 : 02 : 0
4 ТРОНИН Артур

1111 2222 2222

0 : 20 : 20 : 20 : 2

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0 0 : 20 : 20 : 20 : 2

1111
5 4444

Группа № 6

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город 1

6 0

МАЛЬЧИКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования

1 СОТОНИН Вячеслав
2222 2222

Соотн Место2 3 4 5 6 Очки

2222

2 : 12 : 12 : 12 : 1 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222
8 1111

3 ЧЕБЫКИН Матвей
1111 1111

1 : 21 : 21 : 21 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222
7 22222 ВАСИЛЬЕВ Максим

1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 12 : 12 : 12 : 1

1111 2222
5 4444

5 БУЗМАКОВ Максим
1111 1111 1111

2222
6 3333

2 : 02 : 02 : 02 : 0
4 ЗЫКОВ Евгений

1111 1111 2222

0 : 20 : 20 : 20 : 2

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 1 : 21 : 21 : 21 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2

1111
4 5555

Группа № 7

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город 1

6 0

МАЛЬЧИКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования

1 САБУРОВ Герман
2222 2222

Соотн Место2 3 4 5 6 Очки

2222

2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222
8 1111

3 ГАБОВ Артемий
1111 1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222
7 22222 БРОННИКОВ Федор

1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 1 : 21 : 21 : 21 : 2

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 12 : 12 : 12 : 1 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222
6 3333

5 ЛЕВАШОВ Артем
1111 1111 1111

1111
4 5555

0 : 20 : 20 : 20 : 2
4 ДИВИН Илья

1111 1111 1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222
5 4444

Группа № 8

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город 1

6 0

МАЛЬЧИКИ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования

1 САМОДЕЛКИН Александр
2222 2222

Соотн Место2 3 4 5 6 Очки

2222

2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222
6 1111

3 НАГИБИН Алексей
1111 1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222
5 22222 ТУКТАМЫШЕВ Данил

1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2 1 : 21 : 21 : 21 : 2

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 12 : 12 : 12 : 1

2222
4 3333

5 0

3 44444 ПУШКИН Прохор
1111 1111 1111

0 : 20 : 20 : 20 : 2

6 0



1 ШАБУРОВ Михаил
1

2 КУЛЬТИН Мирон

3 ТУКТАМЫШЕВ Данил 9

2

4 МЫЛЬНИКОВ Андрей

5 САБУРОВ Герман 13

3

6 ВАСИЛЬЕВ Максим

7 МЕДВЕДЕВ Михаил 10 1 место
4

8 ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий

9 НЕВОЛИН Тимофей 15

5

10 БРОННИКОВ Федор

11 СЕМЕНОВ Богдан 11

6

12 САМОДЕЛКИН Александр

13 СОТОНИН Вячеслав 14

7 2 место
14 ТРОНИН Артур

-15

15 КАЧИН Михаил 12

8

16 СЕМАКИН Иван

-13

-12

-1 20 3 место
16 26

-2

-11 24

-3 21

17

-4 -14

-10

-5 22 3 место
18 27

-6

-9 25

-7 23

19

-8 5 место
-26

29

-27

6 место
-29

-20 7 место
31 9 место -24

-21 30

-25

-22 33 8 место
32 -30

-23 10 место
-33

11 место
-31

-16 34

35 13 место -32

-17 ВАСИЛЬЕВ Максим 12 место
-34

-18 БРОННИКОВ Федор 37

36

-19 ТРОНИН Артур 14 место 15 место
-37 -35

38

-36

16 место
-38

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

Пермь

Пермь КУЛЬТИН Мирон
ТРОНИН Артур 3 : 1

ТРОНИН Артур

3 : 1 Пермь

БРОННИКОВ Федор
3 : 2

БРОННИКОВ Федор КУЛЬТИН Мирон Пермь

ВАСИЛЬЕВ Максим КАЧИН Михаил 3 : 1

3 : 0 Пермь

ВАСИЛЬЕВ Максим КАЧИН Михаил

СЕМЕНОВ Богдан
Пермь

ТУКТАМЫШЕВ Данил Пермский район

КУЛЬТИН Мирон ТУКТАМЫШЕВ Данил

СЕМЕНОВ Богдан 3 : 1

СЕМЕНОВ Богдан СОТОНИН Вячеслав
КАЧИН Михаил 3 : 1 Пермь

МЕДВЕДЕВ Михаил 3 : 2 Пермь САБУРОВ Герман
МЕДВЕДЕВ Михаил САБУРОВ Герман 3 : 0

Пермь

ТУКТАМЫШЕВ Данил
МЕДВЕДЕВ Михаил СОТОНИН Вячеслав Пермь

САМОДЕЛКИН Александр Пермь

НЕВОЛИН Тимофей
НЕВОЛИН Тимофей 3 : 1

САМОДЕЛКИН Александр

КАЧИН Михаил 3 : 0

КАЧИН Михаил 3 : 1

МЫЛЬНИКОВ Андрей 3 : 0

ТРОНИН Артур МЫЛЬНИКОВ Андрей

СЕМЕНОВ Богдан 3 : 0 3 : 0

СЕМЕНОВ Богдан 3 : 0 МЫЛЬНИКОВ Андрей

МЕДВЕДЕВ Михаил 3 : 1 НЕВОЛИН Тимофей
САБУРОВ Герман

БРОННИКОВ Федор САБУРОВ Герман МЫЛЬНИКОВ Андрей

ВАСИЛЬЕВ Максим САМОДЕЛКИН Александр
МЕДВЕДЕВ Михаил 3 : 0

ТУКТАМЫШЕВ Данил 3 : 1 САМОДЕЛКИН Александр
САМОДЕЛКИН Александр 3 : 0

СОТОНИН Вячеслав
КУЛЬТИН Мирон СОТОНИН Вячеслав ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий

ТУКТАМЫШЕВ Данил 3 : 0 3 : 2

СЕМАКИН Иван
3 : 0

ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий

3 : 0

СОТОНИН Вячеслав
3 : 0

СЕМАКИН Иван СЕМАКИН Иван
3 : 0 Пермь

3 : 0

НЕВОЛИН Тимофей
3 : 0

САМОДЕЛКИН Александр
3 : 0

СЕМАКИН Иван

ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий
3 : 1 Пермь

ШАБУРОВ Михаил
3 : 0

НЕВОЛИН Тимофей

ШАБУРОВ Михаил
3 : 0

САБУРОВ Герман
3 : 0

ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий
3 : 1

3 : 0
ФИНАЛ № 1. МЕСТА  1-16ШАБУРОВ Михаил

3 : 0

МЫЛЬНИКОВ Андрей
3 : 0

Первенство Пермского края
по настольному теннису

среди мальчиков и девочек до 12 лет

Пермский край, с. Гамово                23-24 апреля 2022 г.

МАЛЬЧИКИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Финальные соревнования. МЕСТА 1-16

МАЛЬЧИКИШАБУРОВ Михаил

Таблица
результатов 

соревнований



1 СУББОТИН Михаил Пермский район

1

2 ПУШКИН Прохор Пермь

3 БРОННИКОВ Михаил Пермь 9

2

4 ЗЫКОВ Евгений Пермь

5 АКБАЕВ Владислав Куеда 13

3

6 ЛЕВАШОВ Артем Пермь

7 АБДУЛОВ Артур Пермский район 10 17 место
4

8 САФИН Никита Пермь

9 КАМЕНСКИХ Марк Пермь 15

5

10 ЧЕБЫКИН Матвей Пермь

11 СОЛОВЬЕВ Николай Пермский район 11

6

12 ГАБОВ Артемий Пермь

18 место
13 НАГИБИН Алексей Пермь 14

7 -15

14 ХАСАНОВ Вадим Пермь

15 ЛИПИН Федор Пермь 12 19 место
8 -13

16 БУЛЫГИН Савелий Пермский район 16

-14

20 место
-16

-9

17 21 место
-10

-11 19

18

-12 22 место
-19

23 место
-1 ПУШКИН Прохор -17

21 20

-2 ЗЫКОВ Евгений -18

25 24 место
-3 ЛЕВАШОВ Артем -20

22 25 место
-4 АБДУЛОВ Артур

27

-5 ЧЕБЫКИН Матвей

23

-6 СОЛОВЬЕВ Николай

26

-7 НАГИБИН Алексей 26 место
24 -27

-8

27 место
-25

28

-26

28 место
-21 -28

29 29 место
-22

31

-23

30

-24 30 место
-31

31 место
-29

32

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А. -30

32 место
-32

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.
ПУШКИН Прохор

Пермь

Пермь

ПУШКИН Прохор Пермь

ЛИПИН Федор

ЛИПИН Федор В : П

ЧЕБЫКИН Матвей В : П

ЧЕБЫКИН Матвей

ЛИПИН Федор В : П

ЧЕБЫКИН Матвей

ЛЕВАШОВ Артем Пермский район

ЛЕВАШОВ Артем В : П Пермь

ЛЕВАШОВ Артем

Пермь

ЗЫКОВ Евгений

СОЛОВЬЕВ Николай 3 : 2

ПУШКИН Прохор СОЛОВЬЕВ Николай

НАГИБИН Алексей НАГИБИН Алексей

ЛИПИН Федор Пермь

ЗЫКОВ Евгений

АБДУЛОВ Артур
3 : 0

СОЛОВЬЕВ Николай
В : П

НАГИБИН Алексей
3 : 1

3 : 0 СУББОТИН Михаил

АБДУЛОВ Артур Пермский район

3 : 2 Пермский район

ЗЫКОВ Евгений КАМЕНСКИХ Марк
В : П КАМЕНСКИХ Марк 3 : 2

АБДУЛОВ Артур

ХАСАНОВ Вадим

ХАСАНОВ Вадим 3 : 2

ХАСАНОВ Вадим
Пермь

СУББОТИН Михаил Пермь

АКБАЕВ Владислав

АКБАЕВ Владислав 3 : 0 Куеда

АКБАЕВ Владислав

КАМЕНСКИХ Марк 3 : 2

ГАБОВ Артемий 3 : 0

ГАБОВ Артемий
Пермь

СУББОТИН Михаил

3 : 0

БУЛЫГИН Савелий САФИН Никита Пермь

В : П САФИН Никита

3 : 1

ХАСАНОВ Вадим БУЛЫГИН Савелий
3 : 1 Пермский район

БУЛЫГИН Савелий

В : П

ГАБОВ Артемий
3 : 2

ГАБОВ Артемий
3 : 0

БУЛЫГИН Савелий

САФИН Никита
3 : 0 Пермь

БРОННИКОВ Михаил
3 : 1

КАМЕНСКИХ Марк

АКБАЕВ Владислав
3 : 0

САФИН Никита
3 : 1

3 : 0
ФИНАЛ № 2. МЕСТА  17-32

БРОННИКОВ Михаил
3 : 2

БРОННИКОВ Михаил
3 : 0

Первенство Пермского края
по настольному теннису

среди мальчиков и девочек до 12 лет

Пермский край, с. Гамово                23-24 апреля 2022 г.

МАЛЬЧИКИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Утешительные соревнования. МЕСТА 17-32

МАЛЬЧИКИСУББОТИН Михаил

БРОННИКОВ Михаил
3 : 1

Таблица
результатов

соревнований



0 Пермь

б/р СШОР "Старт"

0 Пермь

б/р СШОР "Старт"

0 Пермь

б/р ЦДТ "Исток"

0 Пермский район

б/р ДЮСШ "Вихрь"

0 Пермь

3 юн. СШ "Искра"

0 Пермский район

б/р ДЮСШ "Вихрь"

0 Пермский район

б/р ДЮСШ "Вихрь"

0

0 0

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

8 0

2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 12 : 12 : 12 : 1 0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222
11 343434347 ДИВИН Илья

2222 2222 1111 2222 2222

2 : 12 : 12 : 12 : 1 1 : 21 : 21 : 21 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 12 : 12 : 12 : 1 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2

1111
8 373737376 БУЗМАКОВ Максим

2222 1111 1111 2222 1111

35353535
2222 2222 1111

10
2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 0 : 20 : 20 : 20 : 2

5 БОРОДУЛИН Тимофей
2222 2222 1111

2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 12 : 12 : 12 : 1 0 : 20 : 20 : 20 : 2

2 : 12 : 12 : 12 : 1 1 : 21 : 21 : 21 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 1 : 21 : 21 : 21 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2

1111 1111
7 383838384 ВАРОВ Лев

2222 1111 1111 1111

2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0 2 : 02 : 02 : 02 : 0

2222 2222
12 333333333 ГЕВОРГЯН Геворг

2222 2222 2222 2222

0 : 20 : 20 : 20 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 2 : 12 : 12 : 12 : 1 1 : 21 : 21 : 21 : 2 2 : 12 : 12 : 12 : 1 1 : 21 : 21 : 21 : 2

2222 1111
8 363636362 АЛАВЕРДЯН Миша

1111 1111 2222 1111

2 : 02 : 02 : 02 : 0 0 : 20 : 20 : 20 : 2 1 : 21 : 21 : 21 : 2 0 : 20 : 20 : 20 : 2 1 : 21 : 21 : 21 : 2

1111 1111
7 38383838

0 : 20 : 20 : 20 : 2
1 КИГАН Иван

2222 1111 1111 1111

6 7 8 Очки Соотн Место5

МАЛЬЧИКИ. Одиночный разряд. Утешительные соревнования. МЕСТА 33-39

Первенство Пермского края
по настольному теннису

среди мальчиков и девочек до 12 лет

Пермский край, с. Гамово                                                                 23-24 апреля 2022 г.

Финал № 3

№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
Город 1 2 3 4

Таблица
результатов

соревнований



ПАРНЫЙ РАЗРЯД
1 БЕЛЯЕВА П.-ВАСИЛЬЕВА К. Пермь

1

2 Х Х

3 АЮПОВА М.-ВИЦКИХ К. Пермь 9

2

4 РЫЧКОВА Д.-ПЕПЕЛЯЕВА А. Пермь

5 КОКОВИХИНА В.-КУЗЯКОВА С. Пермь 13

3

6 ПОЛЫГАЛОВА А.-МЕХОНОШИНА В. Пермь

7 Х Х 10

4 1 место
8 РАДОСТЕВА М.-ЛЕДЕНЦОВА С. Пермь Пермь - Пермь

БЕЛЯЕВА П.-ВАСИЛЬЕВА К.

9 ТЕТЕРИНА А.-СУЛТАНОВА А. Пермь 15 3 : 1

5

10 Х Х

11 Х Х 11

6

12 ДУБОВКИНА А.-ХАСАНОВА Ю. Пермский район

2 место
13 ТЕПЛОВА К.-ЯРАНЦЕВА П. Пермь 14 Пермь - Пермь

7 -15 РЫЛОВА О.-ЛУКМАНОВА Д.

14 СЕМЕЙКИНА А.-ЛУЗИНА В. Пермь

15 Х Х 12

8 3 место
16 РЫЛОВА О.-ЛУКМАНОВА Д. Пермь -13 РАДОСТЕВА М.-ЛЕДЕНЦОВА С.

Пермь - Пермь

3 место
-14 ТЕТЕРИНА А.-СУЛТАНОВА А.

Пермь - Пермь

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

3 : 0

РЫЛОВА О.-ЛУКМАНОВА Д.

3 : 1

РЫЛОВА О.-ЛУКМАНОВА Д.

3 : 0

ТЕПЛОВА К.-ЯРАНЦЕВА П.

РЫЛОВА О.-ЛУКМАНОВА Д.

3 : 0

ДУБОВКИНА А.-ХАСАНОВА Ю.

ТЕТЕРИНА А.-СУЛТАНОВА А.

ТЕТЕРИНА А.-СУЛТАНОВА А.

3 : 0

РАДОСТЕВА М.-ЛЕДЕНЦОВА С.

3 : 1

РАДОСТЕВА М.-ЛЕДЕНЦОВА С.

3 : 1

КОКОВИХИНА В.-КУЗЯКОВА С.

3 : 0

БЕЛЯЕВА П.-ВАСИЛЬЕВА К.

3 : 0

АЮПОВА М.-ВИЦКИХ К.

БЕЛЯЕВА П.-ВАСИЛЬЕВА К.

ДЕВОЧКИ
БЕЛЯЕВА П.-ВАСИЛЬЕВА К.

Первенство Пермского края

по настольному теннису
среди мальчиков и девочек до 12 лет

Пермский край, д. Кондратово                25-26 сентября 2021 г.

ДЕВОЧКИ. ПАРНЫЙ РАЗРЯД. Финальные соревнования

Таблица
результатов 

соревнований



ПАРНЫЙ РАЗРЯД
1 ШАБУРОВ М.-МЕДВЕДЕВ М. Пермь

1

2 Х Х

3 КУЛЬТИН М.-НАГИБИН А. Пермь 9

2

4 АБДУЛОВ А.-БУЛЫГИН С. Пермский район

5 ВАСИЛЬЕВ М.-ГЕВОРГЯН Г. Пермь 13

3

6 ЗЫКОВ Е.-ХАСАНОВ В. Пермь

7 САФИН Н.-ПУШКИН П. Пермь 10

4 1 место
8 ФИЛИППЕНКОВ Д.-САМОДЕЛКИН А. Пермь Пермь - Пермь

ШАБУРОВ М.-МЕДВЕДЕВ М.

9 МЫЛЬНИКОВ А.-СОТОНИН В. Пермь 15 3 : 2

5

10 Х Х

11 БОРОДУЛИН Т.-ЧЕБЫКИН М. Пермь 11

6

12 ТУКТАМЫШЕВ Д.-СУББОТИН М. Пермский район

2 место
13 БРОННИКОВ М.-БРОННИКОВ Ф. Пермь 14 Пермь - Пермь

7 -15 СЕМАКИН И.-НЕВОЛИН Т.

14 ТРОНИН А.-ЛЕВАШОВ А. Пермь

15 Х Х 12

8 3 место
16 СЕМАКИН И.-НЕВОЛИН Т. Пермь -13 ФИЛИППЕНКОВ Д.-САМОДЕЛКИН А.

Пермь - Пермь

3 место
-14 МЫЛЬНИКОВ А.-СОТОНИН В.

Пермь - Пермь

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

МАЛЬЧИКИ. ПАРНЫЙ РАЗРЯД. Финальные соревнования

МАЛЬЧИКИ

СЕМАКИН И.-НЕВОЛИН Т.

3 : 1

БРОННИКОВ М.-БРОННИКОВ Ф.

МЫЛЬНИКОВ А.-СОТОНИН В.

3 : 0

3 : 0

ТУКТАМЫШЕВ Д.-СУББОТИН М.

В : П

СЕМАКИН И.-НЕВОЛИН Т.

3 : 0

СЕМАКИН И.-НЕВОЛИН Т.

ФИЛИППЕНКОВ Д.-САМОДЕЛКИН А.

3 : 0

МЫЛЬНИКОВ А.-СОТОНИН В.

3 : 0

ВАСИЛЬЕВ М.-ГЕВОРГЯН Г.

3 : 0

ШАБУРОВ М.-МЕДВЕДЕВ М.

3 : 1

ФИЛИППЕНКОВ Д.-САМОДЕЛКИН А.

КУЛЬТИН М.-НАГИБИН А.

3 : 1

ШАБУРОВ М.-МЕДВЕДЕВ М.

3 : 0

ШАБУРОВ М.-МЕДВЕДЕВ М.

по настольному теннису
среди мальчиков и девочек до 12 лет

Первенство Пермского края

Пермский край, д. Кондратово                25-26 сентября 2021 г.

Таблица
результатов 

соревнований



СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД
1 ШАБУРОВ М.-ДУБОВКИНА А. Пермь

1

2 Х Х

3 НАГИБИН А.-ВИЦКИХ К. Пермь 9

2

4 САМОДЕЛКИН А.-СУЛТАНОВА А. Пермь

5 НЕВОЛИН Т.-ВАСИЛЬЕВА К. Пермь 13

3

6 БРОННИКОВ М.-ЛЕДЕНЦОВА С. Пермь

7 Х Х 10

4 1 место
8 МЫЛЬНИКОВ А.-РЫЛОВА О. Пермь Пермь - Пермь

СЕМАКИН И.-БЕЛЯЕВА П.

9 ФИЛИППЕНКОВ Д.-ТЕТЕРИНА А. Пермь 15 3 : 0

5

10 САФИН Н.-ТАШЛЫКОВА В. Пермь

11 МЕДВЕДЕВ М.-МЕХОНОШИНА В. Пермь 11

6

12 СОТОНИН В.-ЛУКМАНОВА Д. Пермь

2 место
13 БРОННИКОВ Ф.-РАДОСТЕВА М. Пермь 14 Пермь - Пермский район

7 -15 ШАБУРОВ М.-ДУБОВКИНА А.

14 ВАСИЛЬЕВ М.-ПОЛЫГАЛОВА А. Пермь

15 Х Х 12

8 3 место
16 СЕМАКИН И.-БЕЛЯЕВА П. Пермь -13 МЫЛЬНИКОВ А.-РЫЛОВА О.

Пермь - Пермь

3 место
-14 ФИЛИППЕНКОВ Д.-ТЕТЕРИНА А.

Пермь - Пермь

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.

3 : 0

СЕМАКИН И.-БЕЛЯЕВА П.

3 : 0

СЕМАКИН И.-БЕЛЯЕВА П.

3 : 1

БРОННИКОВ Ф.-РАДОСТЕВА М.

3 : 0

СЕМАКИН И.-БЕЛЯЕВА П.

3 : 0

СОТОНИН В.-ЛУКМАНОВА Д.

ФИЛИППЕНКОВ Д.-ТЕТЕРИНА А.

ФИЛИППЕНКОВ Д.-ТЕТЕРИНА А.

3 : 0

3 : 0

МЫЛЬНИКОВ А.-РЫЛОВА О.

3 : 0

МЫЛЬНИКОВ А.-РЫЛОВА О.

3 : 2

НЕВОЛИН Т.-ВАСИЛЬЕВА К.

3 : 0

ШАБУРОВ М.-ДУБОВКИНА А.

3 : 0

САМОДЕЛКИН А.-СУЛТАНОВА А.

ШАБУРОВ М.-ДУБОВКИНА А.

МАЛЬЧИКИ. ДЕВОЧКИ
ШАБУРОВ М.-ДУБОВКИНА А.

Первенство Пермского края

по настольному теннису
среди мальчиков и девочек до 12 лет

Пермский край, д. Кондратово                25-26 сентября 2021 г.

МАЛЬЧИКИ. ДЕВОЧКИ. СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД. Финальные соревнования

Таблица
результатов 

соревнований


